
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
 
 
 
 
 

PROSÍME,POMOZTE 
S HLEDÁNÍM SPONZORŮ – 
příští rok nás čekají mimořádné 
akce !! 
 
 
 



 
Prosíme všechny hráče, hráčky, rodiče, 
příznivce s hledáním potencionálních 
sponzorů.čeká nás velice těžký rok , kdy se 
náš tým mužů účastní evropského poháru 
v italském Miláně, musíme zajistit vybavení 
nově postavených kabin v Liticích ( tento 
týden je kolaudace ) a dokončení okolí těchto 
kabin. Jsou to vše finančně velmi nákladné 
akce, prosíme proto o správný tip na 
případné sponzory. Děkujeme !!! 
 
LETOŠNÍ HALA NÁM „NESEDÍ“ 
DODATEČNĚ ZPRÁVA O PRVNÍM TURNAJI MUŽŮ „A“ 
MLADŠÍ DOROSTENCI PŘIVEZLI Z KOSTELCE JEN BOD                         1.12. 
STARŠÍ ŽÁCI „B“ PO TURNAJI V BOLEVCI ZATÍM DRUZÍ                         2.12. 
ZPRÁVA O TURNAJI ML.ŽÁKYŇ NEDODÁNA                                                 2.12. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
HLASTE SE U TRENÉRŮ NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ,POČET MÍST OMEZEN! 
V NEDĚLI 9.12.V LIDOVÉM DOMĚ POŘÁDÁME MIKULÁŠSKOU NADÍLKU A 
ČERTOVSKÉ DISKO HLAVNĚ PRO NÁS,PRO DĚTI NAŠEHO ODDÍLU,POŠLETE SI 
NAVZÁJEM DÁRKY,MIKULÁŠ JE RÁD PŘEDÁ 
VÁNOČNÍ MATINÉ – 15.12. V NAŠICH KABINÁCH 
PŘIHLÁŠKY ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
POJEĎTE S NÁMI DO MILÁNA NA EVROPSKÝ POHÁR 
 
1. ZPRÁVA O 1.TURNAJI MUŽŮ „A“ V CHANCE EXTRALIZE 
Litice – Rakovník 3:6 (2:2) – Nedokázali jsme zareagovat na s chutí hrajícího soupeře, komplikujeme 
mezihru a těžce střílíme góly. 
Góly: Čech - penalta, Čech - trestný roh, Brada 
Litice – Bohemians 5:6 (2:2) – zasloužili jsme si remízu, střelecky se prosadil L.Strejc. 
Góly:Strejc 3,Vrkoč T.,Čech 
Hráli : Jurek, Brada, Koryťák J.,Soukup, Čech L.,Jurina, Strejc, Dolejš, Vrkoč T., 
 
 
2. MLADŠÍ DOROSTENCI V KOSTELCI JEN V 7:Bárta J.Koryťák Mach Šindelář Nicklas Volf a 
Horák.V prvém utkání s Pragou jsme byli nepatrně lepší,soupeř vyrovnal až v závěru.Spousta chyb,málo 
pohybu,neplnění svých úkolů:Litice-Praga 5:5/3:1/,góly:Volf 2,Nicklas 2,Koryťák.Ve druhém zápase 
zlepšení,utkání mělo dobrou úroveň,soupeř byl však lepší:Litice-Kbely 
3:5/0:2/,góly:Nicklas,Volf,Koryťák. 
 
3. BOLEVEC,TURNAJ STARŠÍCH ŽÁKŮ: Náš „B“tým:M.Majer T.Mádr Heger Volf Laier 
Kondrát Volf Bárta porazil Rakovník 3:0/1:0//Mádr 2,Bárta/ a Bolevec B 13:1/6:1/-g.Mádr 8,Bárta 
3,Heger 2.V nejhezčím utkání podlehli Bolevci A 7:9/5:5/g.Mádr 6,Heger.Za dobrou hru zaslouží 
pochvalu celý tým. 
 
 



 
 
4. RAKOVNÍK – MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – nevíme NIC! 
 
5. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
   SO 8.12. Muži A Kostelec,auta 6.30 
                   MUŽI B na Slavii v Plzni ,sraz v 10.00 - pořadatelé 
                   Benjamínci ve Vilémově 
   NE 9.12. St.žáci A  v Praze na Hagiboru 
                   Ml.žáci na šedivce 9-13,sraz do 8.30 - pořadatelé  

   NE 9.12. l5.00 Mikulášská nadílka a čertovské disko,příjem dárků 14.30 
– 15.00 
   SO 15.12. Vánoční matiné – /nad 18 let / - POPRVÉ V NOVÝCH ŠATNÁCH 

A V NAŠÍ KLUBOVNĚ – jste všichni zváni, hráči, hráčky, rodiče, příznivci – jídlo s sebou, 
dárky, dobrou náladu, slavíka v hrdle !! Židli s sebou – kdo máte možnost vezměte si židli s sebou, 
máme jich omezený počet.Případný nedostatek však vyřešíme donesením z lidového domu. 
 
  ÚT 18.12. 19.00 – posezení všech trenérů – místo určí Hofr  
 
 
 
 

Přihlášky na soustředění : 
 
Mladší a starší dorostenci – 31.1. – 3.2. – Nové Hutě nad Vimperkem - cena 195,- á noc, jídlo 
vlastní ( k dispozici je kuchyňka ), přihlášky M.Hofrichterovi – hofrichter@ph-litice.cz nebo 
trenérům.  TJ Vám přispěje částkou 200,- Kč ( do 21 let ) 
 
Mladší žáci, mladší žákyně, starší žáci, starší žákyně – 14.-17.2. – Lipka nad Vimperkem, cena 
700,- , TJ k tomu ještě přispěje na každého částkou 200,- Kč , přihlášky trenérům 
 
Muži a veteráni – 21.-24.2. – Nové Hutě nad Vimperkem cena 195,- á noc, jídlo vlastní ( k dispozici 
je kuchyňka ), přihlášky T.Levému – savemby@seznam.cz   
 
 
 
Zde odstřihni 
……………………………………………………………………………………………………………… 

Přihláška na zimní soustředění 
 
Jméno a příjmení ……………………………………………….. 
 
Kategorie ………………………………………………………… 
 
Závazně přihlašujeme na zimní soustředění v termínu ……………………………… 
 
Podpis  rodiče ………………………… 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
POJEĎTE S NÁMI NA EVROPSKÝ POHÁR !! 
 
MILÁNO 2008 – muži A jedou na turnaj Evropského poháru do Milána 
 
Milán - Evropský pohár - Challenge I. - 8.-11.květen 2008 
Men's Club Challenge I - Milan (ITA) - 8-11 May 2008 
Pool A 
Cernusco 2000 (ITA) 
Whitchurch HC (WAL) 
SC Stroitel Brest (BLR) 
Orient Lyngby (DEN) 
Pool B 
TJ Pilsen Litice (CZE) 
Olimpic Vinnitsa (UKR) 
HAHK Mladost (CRO) 
Ramaldense FC (POR) 
 

Hrajeme v Cernuscu ( severovýchod Milána ), spát budeme v bungalovech na 
jihozápadě Milána – koukni se na : http://www.campingmilano.it/ 
Ceny za ubytování jsou od cca 15 EUR do 25 EUR na noc. Strava je možná vlastní 
neb jsou apartmány s kuchyňkami a WC či je kuchyňka centrální ( i WC ).Celkem 
jsme na místě 4 noci. 
Jedeme pravděpodobně autobusem ( záleží na počtu účastníka alias diváků ), cena 
na osobu by vyšla od 2.500 do 3.000,- Kč.  
Odjezd je plánován na noc z 6. na 7.5.2008, příjezd opět v noci z 11. na 12.5.2008 
 

Závazné přihlášky do 16.12. T.Levému na 
savemby@seznam.cz nebo osobně p.Bendovi 
 
( počítat s tím, že se bude platit 30% záloha ) 


